Российская Федерация
Республика Хакасия

Глава муниципального образования
Таштыпский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» июля 2010г. с. Таштып № 700

О проведении торгов на право
заключения договора аренды
земельного участка по адресу:
Таштыпский район, урочище
«Шепчул».

Рассмотрев представленные материалы: выкопировку из карты муниципальное
образование Большесейский сельсовет, газету «Земля таштыпская» № 41 от
18.05.2010г,  руководствуясь ст. 209 Гражданского Кодекса Российской Федерации, ст.
11, ст.22, ст.81 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ,
Федеральным законом « О личном подсобном хозяйстве» от 07.07.2003г. № 112-ФЗ,
Федеральным законом «О введении в действие Земельного Кодекса Российской
Федерации» от 25.10.2001г. № 137-ФЗ, Федеральным законом «Об обороте земель
сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002г. № 101-ФЗ, Постановление
Правительства Российской Федерации «Об организации и проведении торгов по
продаже находящихся в Государственной или Муниципальной собственности
земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных
участков» от 11.11.2002г. № 808, решением Совета депутатов муниципального
образования Таштыпский район «Об утверждении положения «О предоставлении
земельных участков в аренду на территории муниципального образования
Таштыпский район» от 22.02.2008г. №57, Положением «Об Отделе по управлению
муниципальным имуществом» от 24.07.2003, на основании ст. 29, 42, 47 Устава
муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г.,
п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  ю :

1. Отделу по управлению муниципальным имуществом (Бочарову Ю.В)

сформировать земельный участок для сенокошения, общей площадью 3га, по адресу:
Республика Хакасия, Таштыпский район, урочище «Шепчул», из категории земель –
земли сельскохозяйственного назначения.

2. Провести торги по продаже права заключения договора  аренды  земельного
участка сроком на 11 месяцев, для  сенокошения, общей площадью 3га, по адресу:
Республика Хакасия, Таштыпский район, урочище «Шепчул».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования Таштыпский район А.Н.Балгазина.

И. о. главы муниципального образования
первый заместитель                                                                                     В.Д. Сазанакова

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com